УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12  апреля      2019 г                                                                                         №534

«О проведении   районного этапа

областного конкурса  агроэкологических

объединений школьников «АгроСтарт»

в 2019  году»

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской

области №1050 от 09 апреля 2019 года «О  проведении областного конкурса

агроэкологических объединений школьников «АгроСтарт», с целью

поддержки и развития деятельности агроэкологических объединений

учащихся образовательных организаций Белгородской области,

направленной на совершенствование агроэкологического образования,

трудового вопитания, повышение и углубление уровня профессиональных

теоретических знаний и освоения ими трудовых навыков в сфере

сельскохозяйственного производства, в соответствии с планом мероприятий

государственной программы «Развитие образования Белгородской области»,

подпрограммы «Развитие общего образования», основное мероприятие

«Мероприятия», мероприятие «Организация и проведение областного

конкурса агроэкологических объединений школьников «АгроСтарт»,

приказываю:

1.Назначить ответственным за организацию подготовки и проведение

районного конкурса агроэкологических объединений школьников

«АгроСтарт» 25 апреля 2019 года муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Районная станция юных натуралистов»

(Улезько Г.Н.).

2. МБУДО «Районная станция юных натуралистов» (Улезько Г.Н.)

2.1.Обеспечить  методическое сопровождение конкурса.

2.2.Предоставить итоговый протокол,  заявку в адрес  областного

оргкомитета   до 07 мая  2019 года.

3.Для координации и организации контроля за ходом конкурса и подведения

итогов утвердить состав районного оргкомитета с правами жюри:

Председатель: Бекетова М.А.-начальник  управления образования

администрации  Ровеньского района

Члены оргкомитета:

Волочаев А.В.- консультант управления образования администрации

Ровеньского района;

Улезько Г.Н. - директор МБУДО «Районная станция юных натуралистов»;

Кравцова О.Н.- методист МБУДО «Районная станция юных натуралистов»;

4. Директорам общеобразовательных учреждений:

4.1.Обеспечить участие команд в конкурсе. Заезд и регистрация команд

25   апреля  2019 года  до 10.00.  в МБУДО «Районная станция юных

натуралистов» по адресу : п. Ровеньки ул. М.Горького 29

4.2.Представить  в МБУДО «Районная станция юных натуралистов»  до 25

апреля  2019 года: заявку  участников конкурса на бумажных и электронных

носителях в соответствии с положением.

4.3.Возложить ответственность за жизнь детей и здоровье детей в пути

следования на конкурс и обратно, а также в период его проведения на

руководителей команд.

4.4.Обеспечить команду единой формой одежды и спецодеждой согласно

условиям проведения конкурса.

5.Расходы по командированию отнести за счет командирующих организаций.

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на  консультанта

управления образования администрации  Ровеньского района  Волочаева

А.В.

Начальник управления образования

администрации Ровеньского района                                          М.А.Бекетова